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МОУ ИРМО «Мамоновская СОШ» 

Мониторинг возможности обучающихся осуществлять обучение  

в дистанционной форме 

 

№ п/п Класс Количество 

детей в 

классе 

Использует 

компьютер 

(ноутбук) с 

выходом в 

Интернет 

(кол-во 

детей) 

Иные формы обучения (ИФО) 

Использует 

только телефон с 

выходом в 

Интернет (кол-во 

детей) 

Использует только 

бумажные носители (Ф.И. 

обучающегося, адрес, тел. 

и Ф.И.О. родителей) 

1.       

2.       

3.       

4.       

 


